



## Szczęśliwego Nowego Roku!



Koleżanki, Koledzy,

W imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej Warmińsko-Mazurskiej Izby Lekarskiej w Olsztynie życzę udanej, **szampańskiej zabawy sylwestrowej**, a Nowy 2025 Rok niech będzie obfity w zdrowie i dobrą formę – wszystko po to, by pomagać Pacjentom! Życzę by Wasze postanowienia – również te prozdrowotne – udało się rychło zrealizować. Spełnienia marzeń, pogodnych i radosnych dni!

Jednocześnie przypominam, że początek 2025 roku to dla naszych członków czas relaksu przy dźwiękach muzyki! Już **11 stycznia** serdecznie zapraszam o godz. 19:00 do Kościoła Garnizonowego na **Koncert Kolęd i Pastorałek** w wykonaniu Lekarskiego Chóru Medici pro Musica. Wstęp wolny! Nieco później, bo **19 stycznia** o godz. 17:00 wszyscy melomani będą mieli okazję wziąć udział w niesamowitym koncercie z kultowego już, noworocznego cyklu „**Na dobry początek**”, który będzie miał miejsce w Filharmonii Warmińsko-Mazurskiej w Olsztynie. W programie: Myrczek & Schmidt Quintet ft. Krzysztof Herdzin – „Młynarski. Bynajmniej.” To nie koniec kulturalnych atrakcji! W dniach **14-16 lutego** kolejna edycja Warsztatów Interdyscyplinarnych „Współczesna medycyna Warmii i Mazur”, tym razem w Hotelu Mazury Lake Hill Resort & SPA w Ostródzie – a na nich **występ Artura Andrusa!** Następnego wieczoru będziecie mieli okazję bawić się przy muzyce serwowanej przez DJ'a Adama Zacharskiego (**DJ BANGS**)! Już teraz warto też zapisać w kalendarzu datę **14 czerwca** – wtedy to będzie miała miejsce kolejna edycja Ogólnopolskiego Festiwalu Lekarskich Zespołów Rockowych „**Esculap Rock**”, która odbędzie się w Kuźni Społecznej przy ul. Marka Kotańskiego 1 w Olsztynie.

Śledźcie komunikaty mailowe oraz zakładkę „Wydarzenia” na naszej stronie internetowej, by być na bieżąco z organizowanymi

wydarzeniami naukowymi i kulturalnymi!

Z noworocznymi pozdrowieniami

*Prezes Okrękowej Rady Lekarskiej*

*lek. stom. Anna Lella*

Podstrona artykułu: <http://wmił.olsztyn.pl/szczesliwego-nowego-roku/>